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Tipo Confeccién

Ud. Rojo Star Ruby - Esp
Ud. BIO Rojo
Ud. Honey Pomelo Pink

Valensina Saftgrapefruit 1Kg - Esp

Ud. Star Ruby - México

M/750 gr. Pomelo Star Ruby - Turquia

Ud. Pomelo - Espafia

M/3 Uds. Star Ruby Cat.I - México
M/750 gr. Pomelo Sunrise Israel

Ud. Pomelo Star Ruby -Esp.
Ud. Pomelo Rojo - Turquia

M/3 Uds. Star Ruby Cat.I -Turquia
Ud. Pomelo Star Ruby - México
M/750 gr. Star Ruby (Zumo) Espaiia

Ud. Pomelo Star Ruby- Sud.

Ud. Pomelo Star Ruby- México

Tipo Confeccién

Amarillo Ud.
Rosa Ud.
Rojo Ud.
Pomelo Tesco Ud.
3 Uds. Rojo
Ud. Rosa Loose Class 1
Ud. Rojo Loose
Ud. Organic

Rojo Ud.
Blanco Ud.
3 Uds. Rojo

Ud. Grower’s Selection Red Loose

Rosa Ud.
Rojo Ud.
Blanco Ud.
Ud. China

PRECIOS POMELO CONSUMIDOR EN MERCADOS EUROPEOS. SEMANA 23 - 2020

Semana
22

1,62
0,60

0,72
0,72

Semana
23

1,62
0,60

0,72
0,72

Variacién
23vs22

%

0%
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0%
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0%
0%

exclusiva de

de Limon y Pomelo y no representa la opinion del Ministerio de Agricultura, Alimentacion y Medio Ambiente™

Reino Unido: Aplicado tipo de cambio 1€ = 1,20€

Suiza: Aplicado tipo de cambio 1Fr = 0,94€

Polonia: Aplicado tipo de cambio 1 Zloty = 0,23

Fuente: elaboraci6n de AILIMPO con precios de paginas web supermercados

Colabora:

Semana Dif. % Sem.23
23/2019 20 vs19
€ %
> 0,79 88,61%
€ %
> 0,59 1,69%
> 1,64 -1,22%
> 0,59 1,69%
>
> 0,59 22,03%
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Tipo Confeccién

Ud. Rojo - USA
2 Uds. BIO - Fra.
2 Uds. Rosa BIO - Fra.
Ud. Sweetie - Israel
5 Uds. a jus Rosa - 3¢ paises
2 Uds. Bio - 32 paises
Ud. Pomelo Blanco - israel

Ud. Pomelo Rosa - Florida
Ud. Rosa - Israel
4 Uds. Pomelo Corse - Francia
Ud. Pomelo Bio - Francia
Ud. Rosa - Espafia

Ud. Rojo . Sud
2Uds. Pomelo Rosa - Francia
Ud. Pomelo Rojo - Espafia
Ud. BIO - Fra.

Ud. Rosa USA
2 Uds. BIO - Fra.
2 Uds. BIO - Esp.

Ud. Pomelo Rosa - Usa
2 Uds. Pomelo Bio - Espafia
Ud. Pomelo Rosa - Francia

Tipo Confeccién

Ud. Blanco - Israel
Blanco 2 Uds. Sud.
Ud. Bio - Esp.
Rojo 2 Uds. Esp.
Blanco 2 Uds. Esp.

Ud. Rojo - Israel
Rojo 1 Kg. - Sud.
1Kg. - Espafia

Tipo Confeccién

Ud. Pomelo Rojo Sudif
Ud. Pomelo Rojo Turquia

Ud. Pomelo Blanco - Sud.
Ud. Pomelo Rojo - Tur.
Ud. Pomelo Blanco - Tur.
2 Uds. Bio Espafia

Semana Semana Variacién

22 23 23vs22
€ € %
119 119 0%
305 3,05 0%
289 2,89 0%
0,99
335 335 0%
2,55
0,95
1,19
0,79
2,49
1,00
139 139 0%
370 3,70 0%
099 099 0%
€ € %
150 1,50 0%
2,73 2,73 0%
338 338 0%
329 329 0%
€ € %
048 048 0%
0,80
0,41 0,41 0%
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Semana Dif. % Sem.23

23/2019

0,90
2,51

20 vs19

%

1,67%

10,00%
33,47%

1,01%

-25,00%



